
                                    
                    
                

                    
                    
                

    

        
                            
                    

        
            
    
    
                    0
            



        


                    
                
            
        

        
            
        


        
    	
                
                    
                        
                    
                    STROJE
                
                	
                            
                                
                                3D tiskárny a příslušenství
                            
                        
	
                            
                                
                                CNC obráběcí výukové stroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Dřevoobráběcí stroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Kovoobráběcí stroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Tvářecí stroje
                            
                        


            
	
                
                    
                        
                    
                    NÁŘADÍ
                
                	
                            
                                
                                Akumulátorové nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Elektrické nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Elektroinstalace a instalace rozvodných skříní
                            
                        
	
                            
                                
                                Hydraulické nářadí a technika
                            
                        
	
                            
                                
                                Instalatérské nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Měřící technika
                            
                        
	
                            
                                
                                Modelářské nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Pneumatické nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Ruční nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Upínací nářadí
                            
                        


            
	
                
                    
                        
                    
                    NÁSTROJE
                
                	
                            
                                
                                Brusné a leštící nástroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Diamantové nástroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Frézovací nástroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Nástroje na otvory
                            
                        
	
                            
                                
                                Nástroje na sekání a bourání
                            
                        
	
                            
                                
                                Nástroje pro dělení materiálů
                            
                        
	
                            
                                
                                Nástroje pro míchání materiálů
                            
                        
	
                            
                                
                                Nástroje pro zakružování a stříhání
                            
                        
	
                            
                                
                                Obráběcí nože
                            
                        
	
                            
                                
                                Výměnné břitové destičky
                            
                        
	
                            
                                
                                Závitovací nástroje
                            
                        


            
	
                
                    
                        
                    
                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
                
                	
                            
                                
                                Chladící kapaliny
                            
                        
	
                            
                                
                                Ostatní příslušenství
                            
                        
	
                            
                                
                                Podstavce a stojany
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k bruskám na dřevo
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k bruskám na kov
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k frézkám
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k hoblovkám (frézkám na dřevo)
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k kotoučovým pilám na dřevo
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k nůžkám na plech
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k ohýbačkám
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k olepovacím strojům
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k pásovým pilám na dřevo
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k pásovým pilám na kov
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k signovačkám
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k soustruhům na dřevo
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k soustruhům na kov
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k vrtačkám
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k zahradnímu nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k zakružovačkám
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství kompresorů a pneu. nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství pro odsávače a vysavače
                            
                        
	
                            
                                
                                Spony, sponky, hřebíky, vruty
                            
                        


            
	
                
                    
                        
                    
                    DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
                
                	
                            
                                
                                Čisticí přístroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Dílenské skříně
                            
                        
	
                            
                                
                                Dílenské stoly, ponky
                            
                        
	
                            
                                
                                Dílenské vozíky
                            
                        
	
                            
                                
                                Domácnost, kutilství a jiné
                            
                        
	
                            
                                
                                Ekologické mycí stoly
                            
                        
	
                            
                                
                                Generátory a automatika
                            
                        
	
                            
                                
                                Háčky, magnety a pod.
                            
                        
	
                            
                                
                                Manipulační technika
                            
                        
	
                            
                                
                                Motorová zahradní technika a nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Nádoby, misky a trychtýře
                            
                        
	
                            
                                
                                Ochranné pomůcky
                            
                        
	
                            
                                
                                Odsávací zařízení a ventilátory
                            
                        
	
                            
                                
                                Olejový servis - oleje, maziva, ochrana povrchů
                            
                        
	
                            
                                
                                Průmyslová chemie
                            
                        
	
                            
                                
                                Průmyslové vysavače
                            
                        
	
                            
                                
                                Průmyslové značení
                            
                        
	
                            
                                
                                Řezačky na dlažbu, obklady
                            
                        
	
                            
                                
                                Servis pneumatik
                            
                        
	
                            
                                
                                Spotřební materiál
                            
                        
	
                            
                                
                                Svařovací a pájecí technika
                            
                        
	
                            
                                
                                Technologické hadice
                            
                        
	
                            
                                
                                Tmelicí pistole
                            
                        
	
                            
                                
                                Úložné systémy na nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Visací a cylindrické zámky
                            
                        
	
                            
                                
                                Žebříky a lehátka
                            
                        


            
	
                
                    
                        
                    
                    DLE OBORU
                
                	
                            
                                
                                Nářadí pro jízdní kola a elektrokola
                            
                        
	
                            
                                
                                Nářadí pro montáž fotovoltaiky a solárních panelů
                            
                        
	
                            
                                
                                Nářadí pro výměnu oleje
                            
                        
	
                            
                                
                                Nejiskřící nářadí do výbušného prostředí
                            
                        
	
                            
                                
                                Ochrana při práci
                            
                        
	
                            
                                
                                Ostatní
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství pro automobily
                            
                        
	
                            
                                
                                Speciální nářadí – motocykly
                            
                        
	
                            
                                
                                Speciální nářadí – osobní automobily
                            
                        
	
                            
                                
                                Speciální nářadí – užitková a nákladní auta
                            
                        
	
                            
                                
                                Svítilny a světla do výbušného prostředí
                            
                        
	
                            
                                
                                Tipy na dárky
                            
                        
	
                            
                                
                                Udržování forem a nástrojů
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení a nástroje pro zlatníky a hodináře
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení elektrikáře (VDE)
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení palcové (imperiální)
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení pro modeláře s kovem
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení pro modeláře se dřevem
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení pro tesaře
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení zámečníka
                            
                        


            
	
            
                
                    
                
                VÝROBCI
            
            	
                        
                            Bernardo
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            Pferd
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            Wera
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            GEDORE
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            Milwaukee
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            KNIPEX
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            Chicago Pneumatic
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            BESSEY
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            BGS Technic
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            FORMAT
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            WIHA
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            JOKARI
                                                            
                                                    
                    
	
                    
                        Zobrazit všechny výrobce
                    
                


        
	
            
                
                    
                
                Oblíbené
            
        
	
            
                
                    
                
                Porovnání
                
            
        
	
            
                
                    
                
                Kontakt
            
        
	
            
                
                    
                
                Další
            
            	
                    
                        Ke stažení
                    
                
	
                    
                        Akční nabídky
                    
                
	
                    
                        Novinky
                    
                
	
                    
                        Sortiment
                    
                
	
                    
                        VIP klub
                    
                


        
	
            
                
                    
                
                Boukal CZ
            
            	
                    
                        Přejít na BOUKAL CZ
                    
                
	
                    
                        Přejít na BOUKAL SK
                    
                
	
                    
                        
                           Přejít na b2b.boukal.cz
                        
                    
                
	
                    
                        
                           Přejít na firma.boukal.cz
                        
                    
                


        





        
    
        
            
                
                
                    
                
            

        

    





        
            

        


    



                

    

    
        	
                
                    CZ shop
                    
                

                
                    
                            
                                                                    SK shop
                                                                
                    

                    
                            
                               B2B portál
                            
                    
                    
                            
                               O firmě
                            
                    
                

            
	
                
                    Sortiment
                
            
	
                
                    VIP klub
                
            
	
                
                    Kontakt
                
            
	
                
                    Další
                    
                

                
                    
                        Akční nabídky
                    
                    
                        Ke stažení
                    
                    
                        Doprava a platba
                    
                                            
                            Splátkový prodej
                        
                                        
                        Novinky
                    
                

            


        	
                    
                        
                            
                         
                        
                            VIP klub
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Přihlášení
                        
                    
                
	
	
                    
                        
                            Registrace
                        
                    
                


    



    
        
            
                
                    
                

                
    
        
            
        

    

    



            

            
                
    
        
  
            
    
        
  
            
    
        
            
  
                    

        
                            Košík
                    

    



            

        

    


    
    
        
                            
                    STROJE
                

                            
                    NÁŘADÍ
                

                            
                    NÁSTROJE
                

                            
                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
                

                            
                    DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
                

                            
                    DLE OBORU
                

                        
                VÝROBCI
            

        

    


    
        
                            
                    
                        STROJE
                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    3D tiskárny a příslušenství
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    CNC obráběcí výukové stroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Dřevoobráběcí stroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Kovoobráběcí stroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Tvářecí stroje
                                
                            

                                            

                

                            
                    
                        NÁŘADÍ
                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    Akumulátorové nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Elektrické nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Elektroinstalace a instalace rozvodných skříní
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Hydraulické nářadí a technika
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Instalatérské nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Měřící technika
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Modelářské nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Pneumatické nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Ruční nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Upínací nářadí
                                
                            

                                            

                

                            
                    
                        NÁSTROJE
                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    Brusné a leštící nástroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Diamantové nástroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Frézovací nástroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nástroje na otvory
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nástroje na sekání a bourání
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nástroje pro dělení materiálů
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nástroje pro míchání materiálů
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nástroje pro zakružování a stříhání
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Obráběcí nože
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Výměnné břitové destičky
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Závitovací nástroje
                                
                            

                                            

                

                            
                    
                        PŘÍSLUŠENSTVÍ
                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    Chladící kapaliny
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Ostatní příslušenství
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Podstavce a stojany
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k bruskám na dřevo
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k bruskám na kov
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k frézkám
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k hoblovkám (frézkám na dřevo)
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k kotoučovým pilám na dřevo
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k nůžkám na plech
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k ohýbačkám
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k olepovacím strojům
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k pásovým pilám na dřevo
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k pásovým pilám na kov
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k signovačkám
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k soustruhům na dřevo
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k soustruhům na kov
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k vrtačkám
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k zahradnímu nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k zakružovačkám
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství kompresorů a pneu. nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství pro odsávače a vysavače
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Spony, sponky, hřebíky, vruty
                                
                            

                                            

                

                            
                    
                        DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    Čisticí přístroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Dílenské skříně
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Dílenské stoly, ponky
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Dílenské vozíky
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Domácnost, kutilství a jiné
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Ekologické mycí stoly
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Generátory a automatika
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Háčky, magnety a pod.
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Manipulační technika
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Motorová zahradní technika a nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nádoby, misky a trychtýře
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Ochranné pomůcky
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Odsávací zařízení a ventilátory
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Olejový servis - oleje, maziva, ochrana povrchů
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Průmyslová chemie
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Průmyslové vysavače
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Průmyslové značení
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Řezačky na dlažbu, obklady
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Servis pneumatik
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Spotřební materiál
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Svařovací a pájecí technika
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Technologické hadice
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Tmelicí pistole
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Úložné systémy na nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Visací a cylindrické zámky
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Žebříky a lehátka
                                
                            

                                            

                

                            
                    
                        DLE OBORU
                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    Nářadí pro jízdní kola a elektrokola
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nářadí pro montáž fotovoltaiky a solárních panelů
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nářadí pro výměnu oleje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nejiskřící nářadí do výbušného prostředí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Ochrana při práci
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Ostatní
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství pro automobily
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Speciální nářadí – motocykly
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Speciální nářadí – osobní automobily
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Speciální nářadí – užitková a nákladní auta
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Svítilny a světla do výbušného prostředí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Udržování forem a nástrojů
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení a nástroje pro zlatníky a hodináře
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení elektrikáře (VDE)
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení palcové (imperiální)
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení pro modeláře s kovem
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení pro modeláře se dřevem
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení pro tesaře
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení zámečníka
                                
                            

                                            

                

                        
                
                    Výrobci
                

                
                                            
                            
                                
                                    Bernardo
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    Pferd
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    Wera
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    GEDORE
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    Milwaukee
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    KNIPEX
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    Chicago Pneumatic
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    BESSEY
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    BGS Technic
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    FORMAT
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    WIHA
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    JOKARI
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                    

                
                    
                        Zobrazit všechny výrobce
                    
                

            

        

    






            
        
        

                        
                
                    
                    Váš email byl úspěšně přidán do databáze pro odběr novinek                     
                

            


                

                        
            
                
                    

                    
                                                    
                                                                    
                                    
                                                            

                                                    
                                                                    
                                    
                                                            

                                                    
                                                                    
                                    
                                                            

                                                    
                                                                    
                                    
                                                            

                                            

                    	
	
	
	


                

                
                                            
                            
                                AUTORIZOVANÝ DISTRIBUTOR MILWAUKEE
                            
                        
                                            
                            
                                WERA SKLADEM
                            
                        
                                            
                            
                                KOVOOBRÁBĚCÍ STROJE
                            
                        
                                            
                            
                                DŘEVOOBRÁBĚCÍ STROJE SKLADEM
                            
                        
                                    

            

        


        
            
                                    
                        
                            
                            STROJE
                        
                    

                                    
                        
                            
                            NÁŘADÍ
                        
                    

                                    
                        
                            
                            NÁSTROJE
                        
                    

                                    
                        
                            
                            PŘÍSLUŠENSTVÍ
                        
                    

                                    
                        
                            
                            DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
                        
                    

                                    
                        
                            
                            DLE OBORU
                        
                    

                                
                    
                        
                            Výrobci
                        
                    
                

            

        


                
                        
                                    
                        
        
    
        
            Doprava zdarma
        
        
            platba nad 3500 Kč do 30 kg
        

    


                    

                                    
                        
        
    
        
            Doručení do 24 hodin
        
        
            při objednání do 10 hod.
        

    


                    

                                    
                        
        
    
        
            Platba kartou
        
        
            rychle a bezpečně
        

    


                    

                                    
                        
        
    
        
            Platba QR kódem
        
        
            ihned po odeslání objednávky
        

    


                    

                            

        


        

            
                
                    Doporučujeme
Nejnovější produkty
Bazar
Výprodej


                

            


            
                
                    Doporučujeme
                
                
                    Nejnovější produkty
                
                
                    Bazar
                
                
                    Výprodej
                
            


                                    

                
                    
                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        MI4933441930
    

    
                            

    
                    
                
                                                                
                    Doporučujeme
                

                                                                                            

    

    
        Aku subkompaktní vrtačka/šroubovák Milwaukee M12 BDD-0
    


        
    
                
            19 ks skladem
        

        
            
                2 510,51 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        K8701560
    

    
            
        TOP
CENA
    

                    

    
                    
                
                                                                
                    Doporučujeme
                

                                                                                            

    

    
        Kleště siko na trubky 560 mm. KNIPEX Cobra 87 01 560 DIN ISO 8976
    


        
    
                
            352 ks skladem
        

        
            
                2 300,00 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        W05134023001
    

    
                            

    
                    
                
                                                                
                    Doporučujeme
                

                                                                                            

    

    
        Wera 134023 nerezová sada nářadí Icebreaker, sada šroubováků, inbus klíčů, sada bitů, dárek, škrabka + otvírák (32 dílů)
    


        
    
                
            29 ks skladem
        

        
            
                2 268,53 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        BESKLI20-SET-A
    

    
                            

    
                    
                
                                                                
                    Doporučujeme
                

                                                                                            

    

    
        Sada KLI-SET-A Bessey, svěrka černá KLI20 (2 ks) a multifunkční kleště (1 ks)
    


        
    
                
            7 ks skladem
        

        
            
                1 347,88 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        BER081035
    

    
            
        TOP
CENA
    

                    

    
                    
                
                                                                
                    Doporučujeme
                

                                                                                            

    

    
        Hoblovka s protahem Bernardo ADM 260
    


        
    
                
            19 ks skladem
        

        
            
                29 705,50 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        BESGK15-SIMPLEX-A
    

    
                            

    
                    
                
                                                                
                    Doporučujeme
                

                                                                                            

    

    
        Svěrky Bessey GearKlamp GK15 a palička Halder Simplex 3117.051 (Sada 3 díly)
    


        
    
                
            35 ks skladem
        

        
            
                1 829,52 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        BESKRE60-2K-OH
    

    
                            

    
                    
                
                                                                
                    Doporučujeme
                

                                                                                            

    

    
        Korpusová svěrka Bessey REVO KRE60-2K-OH (600 x 95 mm) 2 ks
    


        
    
                
            35 ks skladem
        

        
            
                2 878,95 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        W05020110001
    

    
                            

    
                    
                
                                                                
                    Doporučujeme
                

                                                                                            

    

    
        Wera 020110 Samonastavovací otevřené klíče 7 ÷ 19 mm|1/4 ÷ 3/4" 6004 Joker 4  Set 1 (Sada 4 dílů)
    


        
    
                
            132 ks skladem
        

        
            
                3 514,88 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                            

                


                
                    
                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        MI4932493980
    

    
                            

    
                    
                
                                        
                    Novinka
                

                                                                                                                    

    

    
        Kuželový záhlubník Milwaukee HSS Co 20,5 mm, 4932493980
    


        
    
                
            Do 5 dnů
        

        
            
                851,76 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        MI4932493979
    

    
                            

    
                    
                
                                        
                    Novinka
                

                                                                                                                    

    

    
        Kuželový záhlubník Milwaukee HSS Co 16,5 mm, 4932493979
    


        
    
                
            Do 5 dnů
        

        
            
                735,28 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        MI4932493978
    

    
                            

    
                    
                
                                        
                    Novinka
                

                                                                                                                    

    

    
        Kuželový záhlubník Milwaukee HSS Co 12,4 mm, 4932493978
    


        
    
                
            Do 5 dnů
        

        
            
                616,71 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        MI4932493977
    

    
                            

    
                    
                
                                        
                    Novinka
                

                                                                                                                    

    

    
        Kuželový záhlubník Milwaukee HSS Co 10,4 mm, 4932493977
    


        
    
                
            Do 5 dnů
        

        
            
                528,31 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        MI4932493976
    

    
                            

    
                    
                
                                        
                    Novinka
                

                                                                                                                    

    

    
        Kuželový záhlubník Milwaukee HSS Co 8,3 mm, 4932493976
    


        
    
                
            Do 5 dnů
        

        
            
                470,07 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        MI4932493975
    

    
                            

    
                    
                
                                        
                    Novinka
                

                                                                                                                    

    

    
        Kuželový záhlubník Milwaukee HSS Co 6,3 mm, 4932493975
    


        
    
                
            Do 5 dnů
        

        
            
                411,84 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        MI4932493974
    

    
                            

    
                    
                
                                        
                    Novinka
                

                                                                                                                    

    

    
        Kuželový záhlubník Milwaukee HSS 20,5 mm, 4932493974
    


        
    
                
            Do 5 dnů
        

        
            
                735,28 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        MI4932493973
    

    
                            

    
                    
                
                                        
                    Novinka
                

                                                                                                                    

    

    
        Kuželový záhlubník Milwaukee HSS 16,5 mm, 4932493973
    


        
    
                
            Do 5 dnů
        

        
            
                676,00 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                            

                


                
                    
                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        EDE97230012V
    

    
                            

    
                    
                
                            
                    Bazar
                

                                                    
                    výprodej
                

                                                                                                        

    

    
        Sada raznice s písmeny poniklování, výška písma 12mm TURNUS (Poškozený obal!)
    


        
    
                
            1 ks skladem
        

        
            
                2 928,94 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                            

                


                
                    
                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        REM572111
    

    
                            

    
                    
                
                                                    
                    výprodej
                

                                                                                                        

    

    
        Radiální lis REMS Power-Press SE Basic-Pack
    


        
    
                
            1 ks skladem
        

        
            
                25 410,00 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        NA65405849
    

    
                            

    
                    
                
                                                    
                    výprodej
                

                                                                                                        

    

    
        Aku rázový utahovák ASR 610-3SB (T-Loc)
    


        
    
                
            2 ks skladem
        

        
            
                11 463,06 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        PI000002
    

    
            
        TOP
CENA
    

                    

    
                    
                
                                                    
                    výprodej
                

                                                                                                        

    

    
        Pilový kotouč AKE pr. 670 x 6,5/5,5 x 80 Z120 2NL
    


        
    
                
            1 ks skladem
        

        
            
                10 000,00 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        MI4932492660
    

    
                            

    
                    
                
                                                    
                    výprodej
                

                                        
                    Doporučujeme
                

                                                                                            

    

    
        Sada nářadí Milwaukee pro elektrikáře (25 dílů) 4932492660
    


        
    
                
            4 ks skladem
        

        
            
                6 229,08 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        EDE71260040V
    

    
                            

    
                    
                
                                        
                    Novinka
                

                                        
                    výprodej
                

                                                                                                        

    

    
        VÝPRODEJ Sada výsečníků rovné 3-40mm PEDDINGHAUS
    


        
    
                
            1 ks skladem
        

        
            
                5 808,00 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        GAR4901402901
    

    
                            

    
                    
                
                                                    
                    výprodej
                

                                                                                                        

    

    
        Lupínková pila Scheppach DECO-FLEX Flexidrive
    


        
    
                
            2 ks skladem
        

        
            
                4 998,99 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        NA65403761
    

    
                            

    
                    
                
                                                    
                    výprodej
                

                                                                                                        

    

    
        Příklepová vrtačka EVP 13 E-2H3 (systainer T-LOC)
    


        
    
                
            1 ks skladem
        

        
            
                4 223,38 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                                        

    
        Pro správné fungování e-shopu zapněte ve vašem webovém prohlížeči JavaScript.
    

    
        NA65403713
    

    
                            

    
                    
                
                                                    
                    výprodej
                

                                        
                    Doporučujeme
                

                                                                                            

    

    
        Příklepová vrtačka Narex EVP 13 G-2H3  (systainer T-LOC)
    


        
    
                
            6 ks skladem
        

        
            
                4 222,90 Kč
            

                                
        
            
            Koupit
        

                    

                    

    


                                            

                    
                        
                            Zobrazit další
                        
                    

                

            


        


    


        

        

            
                Výrobci
            


            
                                    
                        
    
                    
                    

    
        Bernardo
    


                    

                                    
                        
    
                    
                    

    
        Pferd
    


                    

                                    
                        
    
                    
                    

    
        Wera
    


                    

                                    
                        
    
                    
                    

    
        GEDORE
    


                    

                                    
                        
    
                    
                    

    
        Milwaukee
    


                    

                                    
                        
    
                    
                    

    
        KNIPEX
    


                    

                                    
                        
    
                    
                    

    
        Chicago Pneumatic
    


                    

                                    
                        
    
                    
                    

    
        BESSEY
    


                    

                                    
                        
    
                    
                    

    
        BGS Technic
    


                    

                                    
                        
    
                    
                    

    
        FORMAT
    


                    

                                    
                        
    
                    
                    

    
        WIHA
    


                    

                                    
                        
    
                    
                    

    
        JOKARI
    


                    

                            


            
                
                    Zobrazit vše (385)
                
            


        


    


    
        
    
        
            Odběr novinek e-mailem


            
                Přihlašte se k odběru novinek a akčních nabídek na e-mail
            

        

        
            


    
        
        
            
            
                
                    
                
            
        

        Souhlasím se zpracováním osobních údajů
    

    
        Nebyl udělen souhlas s podmínkami

            

        
        Odebírat
    
ListID_SHOP_CZ
ID_SHOP_SK
ID_PREZWEB
ID_MICROSITE

        


        

    




    


            

        

        

        


    

    

        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                    objednavky@boukal.cz
                

                
                    
                        
                    
                    +420 476 111 051
                

                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                    

                

            

        


        
            
                
                    

                

                
                    
                        O nákupu

                        	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Splátkový prodej


                    

                

                
                    
                        Služby

                        	
                                    
                                        Doprava zdarma
                                    
                                
	
                                    
                                        Poradenství
                                    
                                
	
                                    
                                        Servis
                                    
                                
	
                                    
                                        Ustavení stroje
                                    
                                


                    

                

                
                    
                        O nás

                        	Kontakty
	Předváděcí místo
	O společnosti
	Ochrana osobních dat
	Cookies


                    

                

                            

        


        
            © 1993 - 2024  BOUKAL s.r.o.  Stroje s lidskou péčí. Created by Appio.
            


            
                Obrázky na webu mají pouze informativní charakter.
            
        


    





        


        
        

                                        

                            
                
                
                    
            

                
        
        

        
            